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Jadual 5.13: Jadual hayat ringkas mengikut umur dan jantina, W.P. Kuala Lumpur, 2003
Table 5.13: Abridged life table by age and sex, W.P. Kuala Lumpur, 2003

Umur  Kebarangkalian Bilangan kematian Kadar tengah Penakat Bilangan tahun- Nisbah Jumlah bilangan Jangkaan
Age mati di antara di antara umur x mortaliti  (orangyang  orang hidupdi ketakatan tahun-orang hayat
umur x dan dan umur x+n di antara umur x masih hidup) antara umur x Survival hidup selepas Life
umur x+n Number of dan umur x+n pada umur dan umur x+n ratio umur tepat x Expectancy
Probability of deaths between Central mortality tepat x Number of Total number of
dying between age x and rate between  Survivors at person-years person-years
age x and age x+n age x and exact age x lived between lived after exact
age x+n age x+n age x and age x
age x+n
X nlx ndx nfMx I nlx nSx Ty €y
Lelaki
Male
0 0.00642 642 0.00646 100,000 99,397 0.99297 ° 7,175,450 71.8
1 0.00147 146 0.00037 99,358 397,086 0.99823 ° 7,076,053 71.2
5 0.00183 181 0.00037 99,212 495,607 0.99840 6,678,966 67.3
10 0.00137 135 0.00027 99,031 494,815 0.99696 6,183,360 62.4
15 0.00472 467 0.00095 98,895 493,311 0.99517 5,688,545 57.5
20 0.00495 487 0.00099 98,429 490,927 0.99491 5,195,234 52.8
25 0.00523 512 0.00105 97,942 488,431 0.99371 4,704,307 48.0
30 0.00737 718 0.00148 97,430 485,356 0.99131 4,215,876 433
35 0.01002 969 0.00201 96,712 481,140 0.98661 3,730,520 38.6
40 0.01680 1,608 0.00339 95,744 474,697 0.97876 3,249,380 33.9
45 0.02575 2,424 0.00522 94,135 464,616 0.96748 2,774,683 29.5
50 0.03948 3,621 0.00805 91,711 449,505 0.95068 2,310,067 25.2
55 0.05957 5,248 0.01228 88,091 427,333 0.92297 1,860,562 21.1
60 0.09559 7,919 0.02008 82,843 394,417 0.88077 1,433,229 17.3
65 0.14538 10,892 0.03135 74,924 347,390 0.81508 1,038,812 13.9
70 0.23118 14,803 0.05228 64,032 283,151 0.73594 691,422 10.8
75 0.30683 15,105 0.07249 49,229 208,382 0.48960 ° 408,271 8.3
80+ 1.00000 34,124 0.17071 34,124 199,889 - 199,889 5.9
Perempuan
Female
0 0.00483 483 0.00485 100,000 99,548 0.99456 ° 7,600,855 76.0
1 0.00137 136 0.00034 99,517 397,731 0.99860 ° 7,501,307 75.4
5 0.00130 129 0.00026 99,381 496,583 0.99863 7,103,576 71.5
10 0.00144 143 0.00029 99,252 495,901 0.99848 6,606,993 66.6
15 0.00160 159 0.00032 99,109 495,146 0.99853 6,111,092 61.7
20 0.00134 133 0.00027 98,950 494,416 0.99828 5,615,946 56.8
25 0.00209 206 0.00042 98,817 493,567 0.99774 5,121,530 51.8
30 0.00242 239 0.00049 98,610 492,454 0.99606 4,627,963 46.9
35 0.00546 537 0.00110 98,371 490,513 0.99295 4,135,509 42.0
40 0.00865 846 0.00174 97,834 487,055 0.98889 3,644,996 37.3
45 0.01359 1,318 0.00274 96,988 481,644 0.98257 3,157,941 32.6
50 0.02131 2,039 0.00431 95,669 473,251 0.97122 2,676,297 28.0
55 0.03641 3,409 0.00742 93,631 459,632 0.95283 2,203,047 235
60 0.05834 5,264 0.01202 90,222 437,951 0.91779 1,743,415 19.3
65 0.10756 9,138 0.02274 84,958 401,945 0.85766 1,305,464 15.4
70 0.18131 13,747 0.03988 75,820 344,733 0.77460 903,519 11.9
75 0.27925 17,334 0.06491 62,073 267,032 0.52212 558,786 9.0
80+ 1.00000 44,739 0.15335 44,739 291,754 - 291,754 6.5
® Daripada kelahiran hingga ® paripada kumpulan umur 0-4 hingga © Daripada umur 75 hingga 80+
kumpulan umur 0-4 kumpulan umur 5-9 From age 75 to 80+
From birth to age group 0-4 From age group 0—4 to age group 5-9
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